Pradinė Sutarties vertė (maksimaliam galimam paslaugų teikimo laikotarpiui, įskaitant 
galimus pratęsimus, t. y. 36 (trisdešimt šešių) mėnesių laikotarpiui): 1-oje Pirkimo dalyje 
„Kilnojamos televizijos stoties paslaugos didelės apimties renginiams“ – 165 000,00 (vienas šimtas 
šešiasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct) EUR be PVM. 

5. Sutarties kaina 36 (trisdešimt šešių) mėnesių laikotarpiui yra maksimali ir negali viršyti 1-
oje Pirkimo dalyje „Kilnojamos televizijos stoties paslaugos didelės apimties renginiams“ – 165 

000,00 (vienas šimtas šešiasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct) EUR be PVM, PVM (21 proc.) – 
34 650,00 EUR, iš viso su PVM – 199 650,00 (vienas šimtas devyniasdešimt devyni tūkstančiai 
šeši šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct).  

6. Sutarties kainą sudaro dvi kainos dalys: 

6.1. Sutarties Priede Nr. 1 nurodyti Paslaugų įkainiai. Paslaugos bus užsakomos pagal poreikį. Į 
Paslaugų įkainius įtrauktos visos su Paslaugų suteikimu susijusios išlaidos, išskyrus Sutarties 6.2